ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Fabiano Ferretto, nº 200, Centro, Vila Flores/RS, CEP 95.334-000
Telefone: (54) 3447-1300 – Site: www.vilaflores.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 14/2023 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE VILA FLORES, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022,
de 28 de outubro de 2022, torna pública o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 06 a 08 de fevereiro de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 07 a 09 de fevereiro de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos

disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Vila Flores/RS, 06 de fevereiro de 2023.

Evandro Antônio Brandalise,
Prefeito Municipal de Vila Flores/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Fabiano Ferretto, nº 200, Centro, Vila Flores/RS, CEP 95.334-000
Telefone: (54) 3447-1300 – Site: www.vilaflores.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Mecânico

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1799655 Almir Roger Carbonera 50,00

Aprovado 1799261 Bernardo Seeger Schmitt Boff 50,00

Aprovado 1816062 Edevaldo Mathias Dos Santos Filho 49,00

Aprovado 1828786 Enrique Festa Fagundes 50,00

 1832682 Gabriel Francisco Dimare Da Silva Ausente

Aprovado 1810062 Luiz Antonio Mattiuz 49,00

Aprovado 1833776 Luiz Felipe Montana 43,00

 1810472 Maicon Roberto Goncalves Da Silva 0,00

 1831440 Marcos Vinicius De Oliveira 0,00

Aprovado 1808887 Orlando Galiazzi 50,00

 1804896 Uillian Diaz Rodrigues 0,00

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1831408 Adilso Brena Ausente

Reprovado 1834577 Adriano Bottin Ausente

Reprovado 1799174 Amarildo Oliveira Pinho Ausente

Aprovado 1813403 Arilson Martins Dos Santos 38,00

Aprovado 1815331 Cassiano Trevichenski 45,00

Reprovado 1802868 Cleodecio Girardi 0,00

Reprovado 1830429 Cristian Prodocimo Ausente

Aprovado 1832723 Davi Oliveira Brum 34,00

Reprovado 1835251 Elisangela Pereira 0,00

Reprovado 1816857 Emanuel Zanini Ausente

Reprovado 1831673 Fabricio Verza Ausente

Reprovado 1815526 Guilherme Miguel Galli Ausente

Reprovado 1804168 Iasser Favretto 0,00

Reprovado 1807650 Jeferson Dos Santos Piaceski 24,00

Reprovado 1810699 Joao Carlos Menin 0,00

Aprovado 1828356 Jose Ivan Vinimko Priebe 44,00

Reprovado 1821861 Juarez Santellano Filho 0,00

Reprovado 1833885 Leonardo Borges Maria 0,00

Reprovado 1835471 Lindomar Brancaglione 0,00

Aprovado 1812013 Luis De Matos Rodrigues Da Silva 49,00

Aprovado 1823003 Marciano Antonio Moreschi 25,00

Reprovado 1831961 Neimar Marchesini 0,00

Reprovado 1810575 Nestor Manoel Gomes Rodrigues 0,00

Aprovado 1806978 Rafael Zacaria Moreira 28,00

Reprovado 1835458 Ricardo Possamai Carvalho Ausente

Aprovado 1813921 Roberto Coradin 44,00

Reprovado 1808744 Sidinei Bisato Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Fabiano Ferretto, nº 200, Centro, Vila Flores/RS, CEP 95.334-000
Telefone: (54) 3447-1300 – Site: www.vilaflores.rs.gov.br

Página 3 de 3

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1810413 Tiago Detogni 0,00

Reprovado 1831870 Vlademir Sachet 0,00

Reprovado 1809208 Vladiz Jose Scorsatto Ausente

Operador de Britador

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1805233 Alcino Do Amaral Picollo 50,00

Aprovado 1823125 Alexandre Augusto Artifon 34,00

Aprovado 1828505 Alexandre Detogni 49,00

Reprovado 1818516 Diego Guadagnin 0,00

Aprovado 1824862 Elizandro Ferreira Dutra 34,00

Reprovado 1831989 Emerson Luiz Menin Ausente

Aprovado 1832635 Joao Noli De Souza Lobo 35,00

Reprovado 1828854 Marciano Ribeiro 0,00

Reprovado 1829275 Mayron De Melo Alexandre Ausente

Reprovado 1831848 Moacir Nunes Da Fonseca Ausente